
*** * * 
* * 
* * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Podpora socializace a interaktivity expozice NPDSV a výstavních prostor správní budovy - část Grafické a 
tiskové služby 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Název: 

Sídlo: 

IČ : 

DIČ : 

Zastoupen ve věcech smluvních: 

dále jen "objednatel" 

Název: 

Sídlo: 

IČ : 

DIČ : 

Bankovní spojen í: 

Číslo účtu: 

Zastoupen ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

dále jen "zhotovitel" 

I. Smluvní strany 

Slezské zemské muzeum 

Nádražní okruh 669/31 , 7 46 01 Opava 

00100595 

CZ00100595 - Není plátce DPH, pouze subjekt 
identifikovaný k dani 

a 

Art Consultancy s.r.o. 

Opava, Předměstí , Gudrichova 1332/6 

29457009 

CZ29457009 

li. Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavIraJI po vzájemné domluvě tento Dodatek č . 1 ke Smlouvě o dílo c.J. 
SZM/001635/2022/OPI ze dne 13.10.2022 (dále jen "smlouva") na dílo Podpora socializace a interaktivity 
expozice NPDSV a výstavních prostor správní budovy- část Grafické a tiskové služby 

2. Tento dodatek je uzavírán v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů . 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

Ill. Změna smlouvy 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

1. Smluvní strany se dohodly na změně v čl. li. - Termín plněn í v bodě 2.1. smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly na zkrácení term ínu realizace. 

Článek li. , bod 2.1„ smlouvy nově zní: 

2.1. Zhotovitel se zavazuje dodat dílo v termínu do 31.12.2022. 

2. Při integraci původně samostatné přílohy do smlouvy došlo k chybnému přepisu u ceny položky č. 27 
v oceněném soupisu prací. Omylem byla uvedená cena o 8 Kč nižší. Tímto dodatkem dochází k nápravě 
administrativní chyby. 

Opravený oceněný soupis prací je přílohou tohoto dodatku č. 1. 

3. Celková cena uvedená v čl. Ill , bodu 3.1. smlouvy se neměn í. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn . 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č . 1 bude zveřejněn ve veřejně dostupném registru smluv dle zákona č . 340/201 SSb. , v 
platném zněn í. (Dále jen „Registr smluv"). 

2. Smluvní strany prohlašují , že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství. 

3. Zveřejnění dodatku smlouvy provede objednatel, Slezské zemské muzeum. O datu zveřejnění bude zhotovitel 
informován automaticky, prostřednictvím datové schránky V případě , že objednatel nezveřejní tento dodatek 
v Registru smluv do 14 dnů od jeho podpisu, má právo dodatek zveřejnit v Registru smluv druhá smluvní 
strana. 

4. Tento Dodatek č . 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

5. Tento Dodatek č . 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č . 1 ke smlouvě před jejím podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě , vážně a srozumitelně , nikoliv v 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými 
podpisy. 

7. Dodatek č . 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení 

Příloha: oceněný soupis prací 

VOpavě dne: jJ· 1/1 . tozz 

Č.j. : SZM/001815/2022/OPI 
J/0: SZMOSS00243131 

V Opavě dne: 

2 



P.t Bslo 
polofky 

Ozn. 
podp 

Popis 

*** * * 
* * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program g-$l 

Popis položky AV 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Příloha - OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ 

Mnoiství celkem MJ Cena Jednot. 
Cena celkem bez 

DPH 

Cena celkem včetně 
21% DPH 



*** * * 
* * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 1(-$ 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 



,~., 

P.Č. ""° 
_, .,,,,.. ... 

Popis 
_, 

*** * * 
* * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operačn í program 

Popis položky AV 

lechric:k41 ~e pclofky 

<-" 

Množ.stvi 
celkem 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

MJ Cena jednotková Cena ce lkem bez DPH 

I 707 000,00 Kč 

Grafický layout bude určovat rozsah dle vytvořených scén a staveb konstrukci expozice. Odsouhlaseno AD a zástupcem zadavatele . 

a ouae navrzena ooaie orno 

Cena celkem včet ně 21% 
DPH 

855 470,00 Kč 




